
Smlouva o vypořádání závazků 

uzavrená dle§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněnl, mezi těmito 
smluvnlmi stranami 

Zdravotnf ústav se sídlem v Ostravě 
zastoupený Ing. Eduardem Ježem, feditelem 
Partyzánské náměstí 2633/7, 702 00 Ostrava 
státnl pflspěvková organizace nezapsaná ve vefejném rejstrlku 
IČO: 71009396, DIČ: CZ71009396, 
č. účtu: 3235761/0710 

a 

VWR lnternational s.r.o. 
Pražská 442 
281 67 Stfíbrná Skalice 
IČ:63073242, DIČ: CZ63073242 
č. účtu: 2059630102/2600 

I. 
Popis skutkového stavu 

Zdravotni ustav se sidlem, 
Doruceno: 01.09.2020 
ZU/24613/2020 
li Sl Y: 1 1>ri lahy, 

111111 111111111111111 
zusoes7a312f5b 

1. Smluvnl strany uzavfely dne 15. 5. 2020 Smlouvu o dodávce KINGFISHER FLEX WITH 96 DW HEAD 
ve formě písemné objednávky č. OV/20/03/0016. 

2. Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě je povinným subjektem pro zvefejr"lovánl v registru smluv dle 
smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavrenou smlouvu zverejnit 
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve zněnl pozdějšlch pfedpisů. 

3. Obě smluvnl strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo k uverejněnl 
smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právnlch následků s tlm 
spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajlclch ze sjednané smlouvy, s ohledem na 
skutečnost, že obě strany jednaly s vědomlm závaznosti uzavrené smlouvy a v souladu s jejím 
obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuvefejnění 
smlouvy v registru smluv, sjednávajl smluvnl strany tuto novou smlouvu ve zněnl, jak je dále uvedeno. 

li. 
Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvnl strany si tlmto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a povinnosti, který 
touto smlouvou nově sjednávajl, je zcela a beze zbytku vyjádfen textem původně sjednané smlouvy, 
která tvorí pro tyto účely prilohy této smlouvy. Lhůty se rovněž rídí původně sjednanou smlouvou. 

2. Smluvnl strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněnlm 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvnl straně nároky z titulu bezdůvodného obohaceni. 

3. Smluvnl strany prohlašuji, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která majl být od okamžiku jejího 
uvefejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádreným v pflloze 
této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

Stránka 1 z 2 



4. Zdravotnl ústav se sídlem v Ostravě, který je povinným subjektem pro zverejr"lovánl v registru smluv 
dle smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje k neprodlenému zverejnění této 
smlouvy a jejich kompletních pflloh v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru 
smluv. VWR lnternational s.r.o. výslovně souhlasí s tlm, aby celý obsah smlouvy byl zverejněn 
v registru smluv, vyjma osobních údajů, které jsou chráněny predpisy o ochraně osobních údajů. 

Ill. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vyporádánl závazků nabývá účinnosti dnem uverejnění v registru smluv. 
2. Tato smlouva o vyporádánl závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, 

pfičemž každá ze smluvnlch stran obdrž! jeden stejnopis. 

V Ostravě dne .. ~({.µ_µ> V Rožnově p. R. dne . /~~ ... J. .. ( e_,; o 

Stránka 2 z 2 



Objednávka OV/20/03/0016 
Datum vystavení . : 15.05.2020 

OBJEDNATEL: Termín dodání .... : 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
Moravská Ostrava 

Interní číslo ....... : No123511 (Jednorázová) 

70200 Ostrava 
IČ . : 71009396 
DIČ : CZ71009396 

Fakturu zašlete na adresu: 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
Moravská Ostrava 
70200 Ostrava 

Zboží dodejte na adresu: 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
Moravská Ostrava 
70200 Ostrava 

DODAVATEL: 

VWR lnternational s.r.o. 
Pražská 442 
28167 Stříbrná Skalice 

VWR lnternational s.r.o. 
Stříbrná Skalice 442 

IČ ... : 63073242 
DIČ .. : CZ63073242 
Tel. .. · 

.__ _____________ __. 28167 Stříbrná Skalice 
Fax .. 
E-mail 

Objednáváme u Vás položky dle níže uvedené specifikace 

PROSÍM O DODÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY 

Ř. Katalogové číslo Popis Term.dodání Množství MJ NS/Lok Cena [CZK] DPH 

1 Magnetic particle processor 1.00 ks 
KingFisher Flex with 96 deep well 
head 100-240V 50/60Hz dle 
nabídky č . 2602113789 pro 
zákazníka 26002684 

Cena celkem (bez DPH) 

Přístroj objednáváme za účelem laboratorní diagnostiky RNA SARS-CoV-2 v laboratořích , jeji 
zdravotnictví České republiky 

OV010500/51 1101 960,00 21 % 

Akceptaci této objednávky uděluje dodavatel souhlas s uveřejněním dle zákona č . 340/2015 Sb. 
Písemné potvrzení objednávky zašlete zpět prostřednictvím elektronické adresy na e-mail, ze kterého byla objednávka odeslána. 

Žadatel . . .... . . 
Věcně schválil . 
Finančně schvál 

Vystavil(a) ... . . 
Telefon .. . .... . 

NS/Lok . ....... . : OV010500/51 

Číslo dokumentu: OV/20/03/0016-1 
Strana 1 / 1 




